Rua Coronel Vitório, 966 * Fone (49) 3548-3000 * CEP 89.675-000 * Vargem Bonita – SC
CNPJ 95.996.187/0001-31  * e-mail: pmvargem.bonita@uol.com.br

Estado de Santa Catarina

Município de Vargem Bonita

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 DE 14 DE JANEIRO DE 2022

ERRATA

Rosamarcia Hetkowski Roman, Prefeita Municipal de Vargem Bonita, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Pregão Presencial nº

002/2022, TORNA PUBLICO a ERRATA do presente Edital que altera a quantidade do

componente 05 (Leite em Pó) no item 02 (Cesta Básica Tipo II) do Termo de Referência do

Edital em epígrafe, conforme segue abaixo:

ONDE SE LÊ: Item 02 – Componente 05) 01 (um) Pacote de Leite em Pó Integral Instantâneo,

embalagem com no mínimo 400g – Quantidade: 12

LÊ – SE: Item 02 – Componente 05) 01 (um) Pacote de Leite em Pó Integral Instantâneo,

embalagem com no mínimo 400g – Quantidade: 1

Fica também alterada o prazo de publicação oficial do Edital, implicando em nova data de

Abertura:

Recebimento das Propostas: até 09h45 do dia 08/02/2022.

Abertura: às 10h00 do dia 08/02/2022.

Demais cláusulas permanecem inalteradas.

Vargem Bonita, 24 de janeiro de 2022.

Rosamarcia Hetkowski Roman

Prefeita Municipal